
Contacto

Teléfono +34 956071102
Fax +34 956071106
Correo Electrónico secretaria@electricadecadiz.es

Dirección Postal

María Auxiliadora, 4
(11009) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SE22021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-11-2022 a
las 13:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Suministradora Eléctrica de Cádiz S.A.
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 102 - Electricidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://distribuidora.electricadecadiz.es/perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hgv8kQ7Dz2OiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Intervención técnica en detectores de tensión de celdas aisladas en gas de 66 kV

Valor estimado del contrato 20.050,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.261,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.050,89 EUR.

Clasificación CPV
50532400 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de distribución eléctrica.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Según la resolución adjunta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://distribuidora.electricadecadiz.es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hgv8kQ7Dz2OiEJrVRqloyA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Siemens Energy S.A.
NIF A01484500
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.988,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.186,57 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a la oferta con mejor valoración de acuerdo con los pliegos de licitación
Fecha del Acuerdo 31/10/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6UZ%2Bpb9kRQWmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000009828049 |  2022-178345 | Fri, 18 Nov 2022 13:53:22:102 CET 97360477423130153848980346547891816477UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=87f95ddd-8c92-4c1b-b63a-b666a53e4227
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6UZ%2Bpb9kRQWmq21uxhbaVQ%3D%3D

